平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

支店開設祝いへのお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたびは弊社ОΟ支店長就任に際しまして、早速ご丁寧なるご祝辞と激励のお祝い状を賜り、誠にありがたく、謹んでお礼申し上げます。
　もとより未だ経験の浅い本職がこのような大役を仰せつかり、その責任の重大さを痛感しておる次第です。かかるうえは◯◯支店をこれまで以上に発展すべく、一意専心の気持ちでまいる所存ですので、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもちまして、お礼かたがたお願い申し上げます。

敬具
平成○年○月○日
記
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上